学童クラブ利用申請内容変更届

令和   年   月   日
荒川区長 殿

（保護者）
氏  名

住  所

電話番号

下記のとおり変更がありましたので届出ます。

記

児 童 名  小学校   年

学童クラブ名                             学童クラブ

変 更 年 月 日  令和   年   月   日

変更する事項
（該当に○）

  変更前   変更後

勤務先・住所
連絡先・氏名
保護者・学校
学童クラブ
(       )

勤務先・住所
連絡先・氏名
保護者・学校
学童クラブ
(       )

＊「勤務先変更」の場合は、「就業証明書」を添付してください。

事務処理欄

変 更 前 変 更 後

区 分
基 礎 調 整

計

区 分
基 礎 調 整

計

番 号 数 番号 数 学年 番 号 数 番号 数 学年

父

年
生

父

年
生

母        母

その他        その他

計          計